УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.07.2016 № 378-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Архитектурно-градостроительного
совета при Губернаторе Свердловской области, утверждённый

Указом Губернатора Свердловской области от 15.03.2016 № 131-УГ

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Архитектурно-градостроительного совета при

Губернаторе Свердловской области, утверждённый Указом Губернатора

Свердловской области от 15.03.2016 № 131-УГ «Об Архитектурно­

градостроительном совете при Губернаторе Свердловской области»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 17 марта, № 7505) с изменениями, внесёнными

Указом Губернатора Свердловской области от 12.04.2016 № 170-УГ, следующие
изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Паслер Председатель Правительства Свердловской

Денис Владимирович области, заместитель председателя

Архитектурно-градостроительного совета»;

2) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:

«2-1. Швиндт Заместитель Председателя Правительства

Сергей Владимирович Свердловской области, заместитель

председателя Архитектурно-

градостроительного совета»;

3) дополнить пунктом 22-1 следующего содержания:

«22-1. Сидоренко Министр транспорта и связи Свердловской

Александр Михайлович области, Член Правительства Свердловской

области»;

4) пункт 24 изложить в следующей редакции:

«24. Старков начальник государственного казённого

Василий Владимирович учреждения Свердловской области

«Управление автомобильных дорог»;

5) пункт 26 признать утратившим силу.

2

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правоной информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.гu).

Губернатор

Свердловской обла Е.В. Куйвашев

		2016-07-05T15:37:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"